香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：3320）

內幕消息

完成於中國發行2020年第三期超短期融資券

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香

港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）之規定

而發出。

謹此提述華潤醫藥集團有限公司（「本公司」）日期為2019年2月28日、2020年1月6日

及2020年4月17日的公告（「該等公告」），有關（其中包括）中國銀行市埸間交易商協

會接受債務融資工具註冊、擬議於中國發行債務融資工具，包括超短期融資券、短期融

資券及中期票據和永續票據。除本公告另有說明外，該等公告所用詞彙與所界定者具

有相同涵義。

董事會欣然宣佈，華潤醫藥控股已完成於中國發行2020年第三期超短期融資券。2020年

第三期超短期融資券發行本金金額為人民幣10億元，期限為246天，票面利率為每年

1.68%。

發行2020年第三期超短期融資券所得籌集資金將主要用於華潤醫藥商業集團有限公

司（華潤醫藥控股的間接全資附屬公司）補充日常營運資金需求。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

華潤醫藥集團有限公司

主席

王春城

香港，2020年4月28日

於本公告日期，董事會包括主席及非執行董事王春城先生；執行董事韓躍偉先生、李向
明先生及翁菁雯女士；非執行董事包括余忠良先生、郭巍女士、王守業先生及呂睿智先
生；及獨立非執行董事包括盛慕嫻女士、郭鍵勳先生、傅廷美先生及張克堅先生。